

ZP / 45 / 2011

Ustroń, dnia 12.10.2011r.

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy przetargu nieograniczonego – „**Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego złotowego w wysokości 2.060.000,00 zł przeznaczonego na realizację inwestycji miejskich.**”

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1: Czy wnioskowany kredyt jest zgodny z limitem zobowiązań ustalonym w Uchwale Budżetowej na rok 2011?

Odpowiedź: Tak – vide uchwała RMU stanowiąca załącznik do niniejszego ogłoszenia.

Pytanie 2: Czy Zamawiający przewiduje złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3: Czy Skarbnik złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4: Czy Zamawiający korzysta z finansowania w postaci wykupu wierzytelności?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 5: Czy Zamawiający może przedłożyć aktualną Uchwałę Budżetową, której zmiany mają odzwierciedlenie w WPF i przepływach pieniężnych?

Odpowiedź: Tak - uchwała budżetowa wraz ze zmianami dokonanymi na przestrzeni 2011r. znajduje się w bip-ie UM Ustroń - <http://www.ustron.bip.info.pl/index.php?idmp=307&r=o>

Pytanie 6: Czy Zamawiający może przedłożyć zestawienie czynnych kredytów i pożyczek zawierającego informację o Kredytodawcy, terminie zapadalności i formie ich zabezpieczenia?

Odpowiedź: Kredytodawcą dla dotychczas posiadanych kredytów jest ING Bank Śląski SA oraz Bank PEKAO SA, natomiast dla pożyczek - WFOŚiGW w Katowicach. Całkowita spłata kredytów i pożyczek planowana jest zgodnie z terminami zapadalności i ustalonym na ich podstawie harmonogramem spłat kredytów i pożyczek - vide załączniki do niniejszego ogłoszenia. Kredyty są zabezpieczone wekslem własnym in blanco, natomiast pożyczki nie posiadają zabezpieczeń

Pytanie 7: Czy Zamawiający może przedłożyć aktualne zaświadczenia z ZUS i US?

Odpowiedź: Tak - vide załączniki do niniejszego ogłoszenia

Pytanie 8: Czy Zamawiający może wprowadzić do SIWZ i formularza ofertowego wyłącznie ceny wyliczonej na podstawie załącznika 1a?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 9: Czy Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert do 28 października 2011r.?

Odpowiedź: Nie – Termin składania ofert zostanie przedłużony, ale do 20 października 2011r.

Pytanie 10: Czy możliwa jest zmiana zapisu § 6 ust. 6 wzoru umowy kredytowej na następujące brzmienie: „*Odsetki podwyższone od zadłużenia przeterminowanego będą pobierane według zmiennej stopy procentowej, określonej Uchwałą Zarządu obowiązującej w okresie za który*

odsetki są naliczane. W dniu podpisania umowy o kredyt odsetki te wynoszą tj. %
w stosunku rocznym.”?

Odpowiedź: Tak

UWAGA ZMIANA ZAŁĄCZNIKA 1 i 1a SIWZ

UWAGA ZMIANA WZORU UMOWY

UWAGA ZMIANA TERMINU OTWARCIA OFERT:

Termin składania ofert: 20.10.2011r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 20.10.2011r. godz. 11:00

SKARBNIK MIASTA

Aleksandra Luckoś

w z. Burmistrza

Ireneusz Staniak
Sekretarz Miasta